2\ i_\ A
DOSSARD
1 562
2 588
3 524
4 521
5 559
6 579
7 572
8 537
9 546
10 586
11 587
12 574
13 569
14 517
15 585
16 580
17 514
18 513
19 501
20 536
21 519
22 516
23 539
24 523
25 583
26 508
27 534
28 535
29 540
30 560
31 533
32 525
33 567
34 510
35 541
36 553
37 531
38 584
39 558

NOM
THOURET
BARTHES

FABRE
BARRAL
MANRIQUEZ
DESCLOS
GUILLOUET
MORICEAU
CARAMEL
ARTIERES
BANULS
MOUTOU
POUVREAU
ROY
BOUSQUET
CoLs
DENANTE
DESTOOP
BARBOSA
VISINTIN
ROBY
DANIS
DELTELL
GILLIOT
COAT
HERMET
SANCHEZ
BEL
OCHUDLO
ROCH
CARON
BROCHETON
MERTENS
LACOUR
NOEL
GIL
FERNANDEZ
BARBERA
DUPONT

PRENOM
MATHIS
ROMAIN
HUGO
DIMITRI
JOSE
JEAN
MORGAN
YAN
JULIE
ALIX
LORRAIN
JULIA
ALBAN
PAOLO
BENJAMIN
MORGANE
AUDREY
MATHIEU
PAULO
STEPHANE
CORENTIN
SOLENE
PIERRE
Loic
LOUIS MARIE
AMANDINE
DAVID
LUCAS
BAPTISTE
MELANIE
KEVIN
MAXIME
AURELIA
PHILIPPE
ELODIE
BENJAMIN
HELENE
THOMAS
LAURENT

31km - La Tournée du Patron - Osmeéa
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CLUB

GALOPINS BRASSAGAIS

CLERMONT ENDURANCE

Team oltra

CLERMONT SPORT ENDURANCE
S/L MARVEJOLS A GEVAUDAN

ATHLE PEZENAS 34

Tc ceressou
LRUN (Lieuran)
INTERSPORT
INTERSPORT

LES COUREURS DE ST GEORGES

MAIRIE CLERMONT
KEYCE ACADEMIE
JEANJEAN VIGNOBLES
Clinique Saint Antoine

JEANJEAN VIGNOBLES
CSG Coureurs de Saint Georges

ADN
MONTPELLIER START RUNNING
Courir a juvignac, les sonneurs
JEANJEAN VIGNOBLES
Tc ceressou
AG FORM

Courir a Juvignac - Les Sonneurs
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Vit. TEMPS
11,5 02:41:51
11,3 02:44:56
11,2 02:46:20
11,1 02:47:32
111 02:48:00
9,6 03:13:13
9,6 03:13:24
9,2 03:22:32
8,8 03:30:17
8,8 03:30:28
8,8 03:30:28
8,7 03:34:48
8,7 03:34:50
8,5 03:38:10
8,5 03:38:14
8,4 03:40:53
8,4 03:41:18
8,4 03:41:19
8,4 03:41:23
8,3 03:43:44
8,0 03:52:20
8,0 03:53:11
7,9 03:55:04
7,9 03:55:32
7,9 03:55:48
7,9 03:55:56
7,9 03:56:07
7,9 03:56:17
7,8 03:57:50
7,8 03:58:18
7,8 03:59:02
7,7 04:01:10
7,7 04:01:12
7,6 04:03:21
7,6 04:03:22
7,6 04:03:48
7,6 04:04:13
7,6 04:05:11
7,6 04:05:15
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DOSSARD
40 557
41 506
42 552
43 566
44 518
45 571
46 582
a7 561
48 575
49 581
50 573
51 570
52 509
53 577
54 545
55 520
56 563
57 565
58 507
59 522
60 565
61 568
62 576
63 578

NOM
DUPONT
BORGNA

FRULIO
D'ANTONIO
DECORNOY
TOUAT
GINJIBRE
AUBERTIN
CARLA
PONSART
CANTONE
MAILY
PAQUET
DUCLOUX
JAGIELSKI
BESSEGE
CAETANO
MANZANERA
MOLIMARD
DECANIS
GIL
POUCHAIN
CAMILLERI
LANGE

PRENOM
KITTY
YVAN

SEBASTIENNE
MAURIZIO
CHARLINE

MAXIME
STEPHANIE
FRANCK
MAXIME
MICHEL
BRUNO
CORENTIN
PIERRE
MAXIME
ALISON
AYMERIC
JOHAN
DAVID
PHILIPPE
CELINE
JONATHAN
SEBASTIEN
ERIC
SEBASTIEN

31km - La Tournée du Patron - Osmeéa
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30
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33
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36
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Abd

Abd

Abd

Abd

Abd

M1
M4
M2
M2
MO
M1
M2
M2
SE
M4
M4
SE
SE
MO
MO
MO
SE
MO
M4
M3
M1
M2
M4
MO
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14
15

10
16
11

Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

CLUB

Courir a Juvignac - Les Sonneurs

ATHLE PEZENAS 34

HYPER U CLERMONT
CAP BOLLENE

Clinique Saint Antoine

JEANJEAN VIGNOBLES

CLERMONT SPORT ENDURANCE
CLERMONT SPORT ENDURANCE
REQUINODILE DE LA RAMASSE

Tarn agoun triatlon
TARN AGOUT TRIATHLON
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Vit. TEMPS
7,6 04:05:17
7,6 04:05:53
7,3 04:13:15
7,3 04:13:15
7,3 04:16:13
7,2 04:16:51
7,2 04:17:09
7,2 04:17:27
7,2 04:19:05
7,1 04:20:25
7,1 04:23:44
6,9 04:28:10
6,9 04:28:20
6,7 04:39:00
6,5 04:46:07
6,4 04:51:24
6,4 04:51:47
6,4 04:52:02
6,3 04:53:21
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
ABD 00:00:00
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